Российская Федерация
ТехАвтоматика
Обще ство с ограниченной ответственно стью
658204, Алтайский край, г. Рубцовск, ул. Азовская, 34, почта: 658223, Алтайский край, г. Рубцовск, а/я 42,
тел/факс: (38557) 2-53-09, 2-55-15;  8-913-089-8593; E-mail: ta22  @ngs.  ru  , URL: http  ://  www  .  ta  22.  ru
Утверждаю
Ген.директор Чаплин А.В.
«         »______________200__

Климатические характеристики:
Абсолютные максимальные ограничения
Символ Расшифровка Значение
TWMAX Температура рабочая максимальная 55°С
TWMIN Температура рабочая минимальная -40°С
TSMAX Температура хранения максимальная 85°С
TSMIN Температура хранения минимальная -40°С
HMDWMAX Влажность повышенная максимальная при 25°С 95%1
MECHСLASS Класс по механической стойкости не более М1
IPСLASS Класс защиты IP54
Допускаемый агрессивный фактор -
Абсолютные максимальные ограничения
Символ Расшифровка Значение
VACMAX Напряжение питания максимальное 230 В
VACMIN Напряжение питания минимальное 190 В
FVACMAX Частота напряжения питания максимальная 60 Гц
FVACMIN Частота напряжения питания минимальная 40 Гц
IFUSEMAX Номинал предохранителя в цепи питания 0,5 А
Электрические характеристики
Символ Расшифровка Значение
POWMAX Собственная потребляемая мощность максимальная 60 Вт
Механические характеристики
Символ Расшифровка Значение
Ширина 743 мм
Высота 137 мм
Глубина 105 мм
Масса
Материал уплотнения Силикон
Материал корпуса Сталь
Материал гермоуплотнения кабельных вводов Полиамид
Материал покрытия Полимерное покрытие
Состав изделия
1. Табло информационное «ТИ-МВ»,  (кабельный вывод) 1 шт.
1 Конденсация влаги  допускается
- 3 -
ООО "Техавтоматика" г. Рубцовск [ Документ: ТИ_МВ РЭ.odt ] Версия 62
Интерфейс
Подключение производится к весовому блоку типа «CAS-6000». Блок с определенным интервалом производит
посылку пакета данных, содержащего информацию о весе и состоянии блока. Табло принимает данные и
отображает полученную информацию на индикаторах.
Монтаж
Надежно закрепите изделие на вертикальной поверхности с помощью винтов  в месте, где изделие не
будет подвергаться случайным повреждениям. Подключите питание в соответствии с пунктом "Подключение".
Подключение
Питание изделия
№ Цепь Куда уходит
1 АС 220В Питание (Фаза)
2 АС 220В Питание (Ноль)
3 PE Защитное заземление [желто-зеленый]
Интерфейс
№ Цепь Куда уходит CAS-6000 (DB-9) АД-ВИ (РС-7)
3 Data Данные [коричневый] “2” “1”
4 Comm Общий проводник [бело-коричневый] “5”“8?” “5”
Техническое обслуживание
Техническое  обслуживание  проводится  с  целью  обеспечения  нормируемых  технических
характеристик, обеспечению бесперебойной работы изделия  и включает в себя следующие виды работ:
• внешний осмотр во время эксплуатации;
• периодическая  проверка;
• ремонт при возникновении неисправностей;
• консервация при снятии на продолжительное хранение;
• очистка от загрязнений (при необходимости).
- 4 -
ООО "Техавтоматика" г. Рубцовск [ Документ: ТИ_МВ РЭ.odt ] Версия 62
При внешнем осмотре проверяется  наличие  пломб,  отсутствие люфтов в  соединениях,    коррозии,